
 

UPOZORNĚNÍ PRO UŽIVATELE KNIHOVNY 
 

Vstup do knihovny je umožněn pouze po dezinfekci rukou (dezinfekce je umístěna u vchodu 

do knihovny) a s ochrannými prostředky dýchacích cest (nos a ústa) – tj. ochrannou rouškou, 

ústenkou, šátkem, šálou, respirátorem atp. 

Uživatelé knihovny jsou povinni mezi sebou dodržovat minimální rozestupy 2 m. 

Pobyt uživatelů knihovny je omezen pouze na nezbytně nutnou dobu (výpůjčka, vracení knih 

a časopisů a návazné transakce). 

Až do odvolání platí zákaz studia v prostorách knihovny a zákaz využívání dětského koutku. 

Použití PC uživateli knihovny je omezeno pouze pro nutné případy a pouze po souhlasu 

pracovníka knihovny. 

Knihy, které si chcete vypůjčit, si předem můžete vybrat v našem online katalogu katalog MěK 

Benátky a emailem na adresu mestska@benatky.cz zažádat o jejich připravení předem. 

WC pro veřejnost bude uzavřeno. 

Až do odvolání platí zákaz pořádání skupinových akcí v prostorách knihovny. 

http://213.168.185.68:8080/
http://213.168.185.68:8080/
mailto:mestska@benatky.cz

